Eintaucharmaturen
Typ 202820/40...
Typ 202820/63...
Betriebsanleitung
20282000T90Z000K000
V3.00/DE/00417819/2019-08-15
Inhalt
1 Sicherheitshinweise ............................................................................................. 4

	3.1 Typ 202820/40...
	3.2 Typ 202820/63...
	3.3 Bestellangaben
	3.4 Zubehör
	4 Technische Daten
	4.1 Typ 202820/40...
	4.2 Typ 202820/63...
	4.3 Abmessungen
	5 Montage
	5.1 Typ 202820/40...
	5.1.1 Elektrode
	5.1.2 Rohrklemmen (serienmäßig)
	5.1.3 Flansch DN 32
	5.1.4 Flansch DN 50
	5.1.5 Nasshalteschale
	5.1.6 Haltebügel
	5.2 Typ 202820/63...
	5.2.1 Elektroden
	5.2.2 Rohrklemmen mit Distanzstück (serienmäßig)
	5.2.3 Flansch DN 50/DN 65
	5.2.4 Nasshalteschale
	5.2.5 KCl-Vorratsgefäß, druckfest mit Druckluft-Anschlussstutzen
	6 Wartung – Störung
	6.1 Wartung
	6.2 Störung
	7 China RoHS
   HistoryItem_V1
   InsertBlanks